СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области
  Р Е Ш Е Н И Е
 13.05.  2015 года №  306
с. Краснореченка

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от  03.05. 2006 года №  66

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

       Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов  Краснореченского сельского поселения      от  03.05.2006 г. №  66 «Об утверждении Положения «О ведении реестра муниципального имущества   Краснореченского  сельского  поселения».

[bookmark: _GoBack]Глава
сельского поселения Ю.В.Гусева